ELECCIONES GENERALES 2000 - Lima (Congreso)

DISTRITOS PARTIDOS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS
'FREPAP Validos iti i Inscritos

1 Ancén 54.9%, 19.2%, 8.4%, 3.8%, 2.0%, 2.9%, 5.5%, 1.2%, 1.0%, 1.1%| 88.3%, 3.7%, 8.0%, 86.5%, 13.5%, 13,222

2 Ate 47.2%! 22.9%' 9.3%' 5.9%' 45%' 27%' 2.2%' 22%' 16%' 1.6%| 86.6%' 35%' 9.9%' 87.8%! 12.2%' 176,194

3 Barranco 38.2061 24.1%! 10.5%! 9.5%! 5.1%! 5.2%! 3.4%! 2.1%! 1.2% 0.8%| 90.7%!  3.0%!' 6.3%! 82.0%! 18.0%! 53,108

4 Brefia 35.0% 25.5%: 115%: 8.3% 3.5% 7.4% 3.6% 2.7% 1.3% 1.1%| 90.6%  3.0% 6.4%  81.2%, 18.8%; 103,696

5 Carabayllo 46.1%, 21.8%, 8.9%, 5.5%, 2.5%, 4.1%, 4.8%, 1.7%, 0.6%, 4.1%| 84.2%,  3.4%, 12.4%, 88.4%, 11.6%, 72,098

6 Cercado 38.0%' 24.8%' 11.3%' 84%' 3.1%' 55%' 37%' 26%' 11%' 15%| 88.8%' 3.7%' 7.5%'  79.8%! 20.2%! 329,079

7 Cieneguilla 51.9%: 18.6%1 6.9%1 4.0%1 5.8%1 2.2% 1.3%1 1.1%1 0.7% 7.4% 86.1%1 3.7%1 10.2%: 89.3%!1 10.7%: 6,306

8 Comas 46.6%, 22.7%, 10.5%, 4.1%, 2.5%, 3.9%, 5.1%, 2.1%, 0.7%, 2.0%| 85.3%,  3.4%, 11.3%, 86.8%, 13.2%, 263,095

9 Chaclacayo 42.5%, 16.3%, 10.0%, 5.0%, 4.1%, 3.0%, 2.1%, 23%, 13.9%, 0.8%| 85.8%,  2.9%, 11.3%, 82.0%, 18.0%, 31,915

10 Chorrillos 45.5%' 2250 118%' 5.4%! 4.6%!' 3.3%' 2.3%' 20%' 08%' 19%| 88.3%'  3.3%! 84%  87.1% 12.9%! 135,943
11 El Agustino 48.4% 19.2%1 9.7% 3.9% 3.5% 4.1% 2.5% 52% 1.1% 2.5%| 83.8%  3.8% 12.5%  84.2%: 15.8%: 108,051
12 Independencia 42.7%, 25.8%, 13.7%, 5.7%, 2.0%, 3.7%, 2.6%, 1.5%, 0.8%, 1.4%| 835%,  3.3%, 13.2%, 86.7%, 13.3%, 122,450
13 Jests Maria 32.2%' 26.4%' 10.6%' 10.9%' 4.8%' 5.8%' 4.2%' 2.8%' 16%' 07%| 91.3%' 24%' 6.3%' 80.2% 19.8%! 86,706
14 La Molina 34.9%! 235%! 9.0%! 11.3%! 9.6%! 3.2%! 3.7%! 22%! 1.6%! 0.9%| 92.1%  2.1% 5.8%!  88.5%! 11.5%! 71,369
15 La Victoria 43.8%, 22.8%, 10.1% 7.1% 4.1%; 4.9%; 2.9%; 2.0%, 1.0%, 1.4%| 88.0%  3.0% 9.0%  80.5%, 19.5%, 209,328
16 Lince 34.7%, 25.8%, 10.4%, 10.8%, 4.6%, 5.0%, 4.0%, 2.4%, 1.4%, 0.9%| 91.1%, 2.7%, 6.1%, 81.1%, 18.9%, 85,440
17 Los Olivos 41.29%!' 27.2%' 10.5%' 6.1%! 3.1%' 4.0%' 34%' 20%' 10%' 14%| 88.9%' 29%' 8.2%' 89.1%! 10.9%! 145216
18 Lurigancho 32.7%1 14.5%1 5.8% 3.4% 3.1% 2.5% 1.5% 2.2% 33.4% 1.0%| 855% = 2.7% 11.7%  84.0% 16.0%! 61,029
19 Lurin 54.7%, 18.3%, 9.0%, 3.8%, 3.5%, 5.2%, 1.8%, 1.0%, 0.7%, 1.9%| 81.4%,  3.6%, 15.0%, 90.6%, 9.4%, 22,110
20 Magdalena del Mar 35.8%, 26.2%, 10.5%, 9.1%, 5.7%, 4.6%, 3.3%, 2.4% 1.6%, 0.8% 92.2%, 2.6%, 5.2%, 80.1%, 19.9%, 59,252
21 Miraflores 33.7%! 235%! 9.0%' 13.5%!' 9.0%!' 3.5%' 3.9%!' 1.9%!' 1.5%' 0.6%| 92.9%! = 2.4%! 4.7%  79.0%! 21.0%! 119,598
22 Pachacamac 55.3%1 17.2061 7.6% 6.7% 3.5%: 3.5% 2.4% 1.0%: 0.9% 2.0%| 86.4%:  4.1% 9.6%:  92.3%: 7.7%) 14,160
23 Pucusana 54.0%, 17.3%, 7.6%, 9.2%, 4.7%, 4.1%, 0.7%, 0.8%, 0.6%, 0.9%| 856%, 3.1%, 11.3%, 90.6%, 9.4%, 4,426
24 Pueblo Libre 33.1%' 27.1%' 10.1%' 10.6%' 5.3%' 5.1%' 3.8%' 2.6%' 1.3%' 08%| 924%' 25%' 51%' 82.0%! 18.0% 90,560
25 Puente Piedra 52.3%1 23.6%! 9.1%! 2.7%! 2.6%! 22%! 3.2% 1.0%! 0.4% 2.9%| 83.3% = 4.0% 12.7%  86.9%! 13.1%:! 67,618
26 Punta Hermosa 43.3%, 22.4%, 9.1%, 7.2%, 8.3%, 3.2%, 3.2%, 16%, 0.9%, 0.8%| 88.1%,  2.2%, 9.7%, 89.9%, 10.1%, 4,650
27 Punta Negra 38.3%, 23.0%, 11.9%, 6.6%, 5.5%, 7.5%, 2.9%, 1.6%, 1.8%, 0.9%| 90.1%, = 2.5%, 7.5%, 91.0%, 9.0%, 3,006
28 Rimac 40.9%' 23.6%' 115%' 7.4%!' 28%' 56%' 35%' 22%' 12%' 13%| 87.3%'  31%' 9.6%' 83.2%! 16.8%' 163,326
29 San Bartolo 41.9%1 23.5%1 11.1%1 9.2%:1 5.0%1 3.4%1 2.6%1 1.5% 0.8%:1 0.9% 82.3%1 2.8%1 14.9% 88.5%1 11.5%: 2,771
30 San Borja 31.9%, 26.3%, 9.9%, 11.6%, 7.7%, 3.6%, 3.9%, 2.3%, 2.0%, 0.7%| 93.4%, 2.0%, 4.7%, 85.1%, 14.9%, 97,629
31 San Isidro 35.0%, 23.7%, 8.2%, 11.3%, 11.1%, 2.7%, 4.0%, 1.8%, 1.6%, 0.5% 93.3%, 1.9%, 4.7%, 79.8%, 20.2%, 72,251
32 San Juan de Lurigancho | 48.8%! 22.9%! 8.9%! 6.2%! 2.8%' 3.0%! 2.7%!' 2.0%' 0.6%' 2.1%| 85.6%!'  3.20' 11.3%!  88.1%! 11.9%! 343,834
33 San Juan de Miraflores | 47.3%1 21.9%: 10.2%: 6.5%: 4.1%: 3.4% 2.4% 1.8% 0.7% 16%| 85.9%  3.6% 10.5%  86.6% 13.4% 195,047
34 San Luis 40.9%, 23.0%, 10.5%, 10.0%, 4.0%, 4.0%, 2.8%, 2.1%, 1.1%, 1.7%| 89.4%,  2.5%, 8.1%, 84.8%, 15.2%, 52,341
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ELECCIONES GENERALES 2000 - Lima (Congreso)

DISTRITOS PARTIDOS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS
'FREPAP Validos 'Emitidos' Ausentismo! Inscritos

35 San Martin de Porres 41.8%, 26.1%, 10.8%, 5.4%, 2.8%, 4.8%, 3.4%, 2.3%, 1.0%, 1.5%| 87.9%, 3.2, 8.8%, 85.6%, 14.4%, 301,738
36 San Miguel 34.5%' 26.7%' 11.0%' 9.8%' 52%' 45%' 3.7%' 24%' 13%' 08%| 91.6%!' 26%' 58%' 83.6% 16.4%' 102,696
37 Santa Anita 45.7%! 23.1%' 11.7%! 4.4%' 3.9%! 3.5%! 25%! 23%' 1.1%! 1.8%| 86.1%!'  3.3%' 10.6%!' 88.7%! 11.3%! 84,631
38 Santa Maria del Mar 35.4% 23.5%: 9.3% 7.9%: 15.1% 13% 4.3% 1.0% 12% 0.9%| 94.6%  2.1% 3.3% 91.1%, 8.9%) 789
39 Santa Rosa 43.8%, 22.7%, 8.0%, 4.5%, 3.9%, 6.5%, 6.6%, 1.4%, 1.2%, 1.4%| 84.2%,  2.2%, 13.6%, 89.4%, 10.6%, 2,045
40 Santiago de Surco 36.4%! 24.9%! 9.7%' 10.4%' 7.5%' 3.3%' 3.4%' 22%' 14%' 09%| 91.9%'  26%' 55%' 858% 142%' 175,270
41 Surquillo 39.0%1 24.8%1 10.8%: 8.2%1 4.3%1 5.8% 3.1%1 2.1%1 1.1% 0.9% 88.9%1 2.8%1  8.3%: 83.9%!1 16.1%: 80,363
42 Villa el Salvador 54.4%, 18.4%, 9.3%, 5.0%, 3.0%, 3.2%, 1.6%, 1.6%, 1.5%, 19%| 81.5%,  3.5%, 14.9%, 88.6%, 11.4%, 154,540
43 Villa Marfa del Triunfo 52.4%' 20.3%! 10.0%' 3.5%' 4.3%' 3.1%' 2.1%' 1.7%' 07%' 1.8%] 84.4%' < 4.2%' 11.4%' 87.9%' 12.1%! 175,148
TOTAL 42.4%' 23.5%!' 10.2%' 7.1%' 4.2%!' 4.1%' 3.2%!' 2.2%' 1.6%! 1.5%' 87.7%!' 3.1%' 9.2%' 84.9%! 15.1%! 4,464,044

2de 2



